
  

(МБДОУ № 39) 

  

12.08.2019                                                                                                                 № 32-В 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   несовершеннолетнего обучающегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в  группу «Солнышко»  общеразвивающей направленности  1 ребенка. 

  

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 39» 

(МБДОУ № 39) 

  

12.08.2019                                                                                                                 № 31-В 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   несовершеннолетних обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в   группу «Звездочки »  общеразвивающей направленности 2 ребенка. 

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 



 

(МБДОУ № 39) 

  

12.08.2019                                                                                                                 № 30-В 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   несовершеннолетнего обучающегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить во вторую  младшую группу «Волшебники»  общеразвивающей 

направленности 1 ребенка. 

  

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 

  

 

(МБДОУ № 39) 

  

12.08.2019                                                                                                                 № 29-В 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   несовершеннолетнего обучающегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить во вторую  младшую группу «Ромашки»  общеразвивающей направленности 

1 ребенка. 

 

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 



 (МБДОУ № 39) 

  

12.08.2019                                                                                                                 № 28-В 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   несовершеннолетнего обучающегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить во вторую  младшую группу «Ромашки»  общеразвивающей направленности    

1 ребенка. 

  

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 

 

 

(МБДОУ № 39) 

  

12.08.2019                                                                                                                 № 27-В 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   несовершеннолетнего обучающегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить во вторую  младшую группу «Солнышко»  общеразвивающей 

направленности 1 ребенка. 

  

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 

 



 

(МБДОУ № 39) 

  

12.08.2019                                                                                                                 № 26-В 

г. Ленинск-Кузнецкий 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   несовершеннолетнего обучающегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первую  младшую группу «Капитошки»  общеразвивающей 

направленности 1 ребенка. 

 

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 

 

 

 


